
Zápis do mateřské školy (MŠ) 13.5.2024 

14,30-17,00h

Máte-li zájem navštěvovat naši mateřskou školu stačí:

1. Kliknout na tento odkaz a tím přejít přímo na informační stránku zápisu 

naší MŠ:

https://elektronickypredzapis.cz/materska-skola/podlesem

Zde se registrujte.

Dále vás program navede, jaké kroky je potřeba podniknout (tisk vyplněné 

žádosti, návštěva lékaře).

Prosíme o kontrolu vyplněných údajů neboť se automaticky přepisují do 

dalších dokumentů .

Je dobré si i rezervovat čas, ve který se k oficiálnímu zápisu 13.5.2024 

dostavíte.

2. 13.5.2024 se zúčastnit osobně zápisu ve vybraný čas. Pokud jej nebudete 

mít rezervovaný, nevadí, škola již bude mít Vaše informace v systému a tím 

se celý proces urychlí.

S sebou přinesete:

– vytisknutou žádost o přejetí do mateřské školy s vyplněným 
potvrzením lékaře
– pro kontrolu správnosti údajů Váš občanský průkaz a rodný list dítěte.

3. Pokud si nebudete vědět rady, kontaktujte paní ředitelku na tel. 736 503 

579, ráda Vám poradí s registrací a vyplněním údajů či tiskem přihlášky.

V žádném případě netiskněte staré žádosti nalezené v historiích webu, vždy 

uskutečněte tisk pouze po registraci do předzápisu. Děkujeme

4. Další důležité informace:



Ředitelka MŠ přijímá na základě kritérií a řídí se školskými obvody- 

spádovými oblastmi. Viz. níže.:

KRITÉRIA PRO 
PŘIJETÍ DÍTĚTE K.doc

Spadove-oblasti-MSStáhnout






